

WZDW.WZP.271-137/18

Poznań, 23.11.2018r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowę mostu przez rzekę Wartę wraz z dojazdami w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 w m. Rogalinek**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), wyjaśnia, co następuje:

### PYTANIE 1:

W zamieszczonym KO część drogowa\_8\_11\_18 mamy:

24	SCAL 231-01-01-01-00	D-04.01.01	Mechaniczne wykonywanie koryt na całej szerokości jezdni kategoria gruntu I-IV.	m3	9451,00
25	KNR 231-01-03-05-00	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne Spec.D-04.01.01	m2	9451,40

Ofertant zwraca się z prośbą o podanie głębokości korytowania w pozycji 24 oraz o zmianę jednostki z m<sup>3</sup> na m<sup>2</sup>. Należy zwrócić uwagę, że pozycja 25 jest podana w m<sup>2</sup> a ilość jest taka sama jak w pozycji 24. Jeżeli jednostka w pozycji 24 jest poprawna to prosimy o potwierdzenie bądź zmianę ilości.

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza skorygowany kosztorys ofertowy na stronie [www.wzdw.pl](http://www.wzdw.pl)

### PYTANIE 2:

Prosimy o skorygowanie jednostki miary w kosztorysie ofertowym branży drogowej Dz. 2.2 Roboty ziemne poz. 24. Jest : m<sup>3</sup>, powinno być: m<sup>2</sup>.

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza skorygowany kosztorys ofertowy na stronie [www.wzdw.pl](http://www.wzdw.pl)

### PYTANIE 3:

Prosimy o skorygowanie jednostki miary w kosztorysie ofertowym branży mostowej poz. 44 d.4,4,1 „Zabezpieczenie odsłoniętych powierzchni betonowych poprzez hydrofobizację. Jest : m, powinno być:m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zamieszcza skorygowany kosztorys ofertowy na stronie [www.wzdw.pl](http://www.wzdw.pl)

**PYTANIE 4:**

Czy zamawiający dopuszcza sadzenie drzew w pojemnikach? Proszę o podanie wielkości pojemnika i wysokości drzewa?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza sadzonki drzew w pojemnikach. Pojemniki 4-5 l, wysokość drzewa min.140cm.

**PYTANIE 5:**

Czy zamawiający dopuszcza sadzenie drzew z gołym korzeniem?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza sadzenia drzew z gołym korzeniem.

**PYTANIE 6:**

Proszę o sprecyzowanie co znaczy sadzenie drzewa owocowych wieloletnich (np. 15-20 letnich).

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że drzewa owocowe wieloletnie to drzewa w wieku min.3 lat.

**PYTANIE 7:**

Proszę o uszczegółowienie dotyczące wysokości drzew , obwodu pni, wysokości na której powinna znajdować się korona drzewa.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że wysokość drzew owocowych – min. 140 cm, odwód i korona w zależności od gatunku.